Timurlu Sultan Husayn Baykara (872/1468-1506)
döneminin önemli ebedî şahsiyetlerinden biri olan Suyahlî (ölm.
918/1513)Farsça ve Türkçe şiirler yazan bir şairdir. Farsça
Divânı^ ile bugün elde bulunmayan Türkçe Divânı’nın yam-
sıra kaleme aldığı Laylî u Macnûn Mesnevisi'nin bilinen tam
yazma nüshası Bodleian Kütüphanesinde bir mecmuada
bulunmaktadır^.